
Balningsprodukter



ROLLATEX PRO 

ROLLATEX PRO Ökar prestandan av alla sorters 
rundbalspressar. Bale+-teknologin möjliggör längd och styrka 
inom hanterbar rullvikt. 4500-metersrullen innebär 50% mer nät 
på varje rulle jämfört med ‘standard’ 3000m rundbalsnät. Det 
ger mer output från en fulladdad press och mindre tid krävs för 
att ladda om. Det betyder också färre rullar för samma mängd 
balar, vilket även minskar förpackningsavfallet från säsongens 
balning.
ROLLATEX PRO Rundbalsnät är producerat med den speciella 
CLAAS COVERED-teknologin. Detta garanterar full baltäckning 
- och producerar perfekta balar, varje gång.

Längd	 Bredd	  Vikt	 Diameter	 Rullar/pall

3800m 	 123cm	 38.5kg	 27cm	 28

4500m 	 123cm	 42.5kg	 29cm	 28



Funktioner och fördelar

ZEBRA® System
ROLLATEX PRO har det unika Zebramönstret. De assymetriska 
ränderna längs nätet ger användaren en mycket tydlig vänster/
höger-indikation när rullen laddas i pressen. Zebrasystemet indikerar 
också vilket håll nätet rullas av balen då en utfodrar eller strör.

Bärhandtag
Varje rulle ROLLATEX PRO är utrustad med bärhandtag, för att hjälpa 
användaren i hantering och bärande av rullen.

Ändmarkering
Varje rulle ROLLATEX PRO är har en synlig varningsrand som dyker 
upp när rullens ände närmar sig. Den röda markeringen visar sig när 
de sista 70 meterna av nätet nåtts. Det låter användaren förbereda 
för rullbyte och undvika att bala utan nät i pressen. Därmed minskas 
stilltiden ytterligare.

Garanterad minimumlängd
Varje rulle innehåller den garanterat angivna längden, inte ‘plus-eller-
minus’ ett genomsnitt. 

EnterNet funktion
En speciell tagg som håller ihop början av 
nätet och förenklar att trä det genom pressen, 
förenklar montering av nätet i pressen samt 
förhöjer slutresultatet. 



Teknologier

CLAAS COVERED™
CLAAS COVERED-teknologi möjliggör att nätet behåller sin bredd 
när det matas på balen, och täcker hela balens bredd. Denna unika 
egenskap ger maximalt skydd till grödan och hjälper till att hålla bal-
ens form. Det minskar också grödoförlusten vid hantering och gör 
lagring enklare.

Bale+ Technology
Utveckling som kombinerar en speciell mix av råmaterial och en 
unik produktionsprocess, vilket ger den unika kombinationen:

•	 Den högsta tillgängliga rullängden - för maximal rullutnyttjande.  
	 (50% längre än standard 3000m-rullar)
•	 Nätstyrka - för maximerad prestanda på de tuffaste grödorna.
•	 Rullvikt - den ENDA teknologin som både ger längre rulle och 
	 starkare nät, med hanterbar rullvikt.
•	 Konsekventa rullar - ett enhetligt och konsekvent rundbalsnät 
	 för fortsatt problemfri balning.



QUADOTEX

Vår serie QUADOTEX-garn erbjuder den styrka, tillförlitlighet och 
konsekvens som krävs för högkvalitativ balpressning. Speciellt 
designad för att fungera med vår nya generation QUADRANT 
stora fyrkantspressar - för hög densitet. QUADOTEX-garn 
bibehåller exceptionell knutsäkerhet och prestanda. QUADOTEX-
garn paketeras i 11.5 kg-spolar för att tillhandahålla den 
rätta garnkvantiteten, för långa och produktiva dagar under 
balningssäsongen. Från extremt starka garn som hanterar de 
mest extrema förutsättningarna till kraftiga garn som erbjuder 
maximal kostnadseffektivitet. Vår QUADOTEX-serie är den bästa 
lösningen för kvalitativ balpressning. 

• Maximal knutsäkerhet för att säkerställa toppkvalitativ, tillförlitlig
och konsekvent prestanda.

• Förbättrat skydd från skadlig UV-strålning.
• Enorm spolstorlek för att reducera frekvensen av spolbyten

och maximera pressanvändningen.

                     -garn
För QUADRANT-pressar



BALETEX-garn
För QUADRANT-pressar

Vår mångsidiga, flexibla och tillförlitliga linje BALETEX-garn för 
QUADRANT-pressar är designad att möta alla balpressningsbe-
hov. Den passar ett brett spann pressar. BALETEX 130 XL är en 
kostnadseffektivt lösning som erbjuder den bästa kombinationen 
av styrka och längd. Packad i spolar på 1400m och packs på 
2800m erbjuder BALETEX 130 XL 35% mer garn än Typ 130, 
samtidigt som det håller samma motstånd och prestanda. Kom-
patibelt med varje stor fyrkantspress minskar BALETEX 130 XL 
antalet packs som krävs och ökar mängden pressad gröda per 
spole. 

• Fullt kompatibel med alla pressar för att erbjuda mångsidighet.
• Bred täckning under alla förutsättningar för flexibilitet.
• Utomordentlig knutstyrka för att försäkra om tillförlitlighet.



Pressgarn Specifikationer

Typ	 Packvikt	 Packlängd	 Färg	 Pack/Pall

BALETEX 130 XL	 20kg	 2800m	 Vit	 56

Typ	 Spolvikt	 Spollängd	 Färg	 Spolar/Pall

QUADOTEX 3400	 11.5kg	 1170m	 Ljusgrön	 80

QUADOTEX 3200 XL	 11.5kg	 1380m	 Vit	 80



WRAPEX CLASSIC XL

WRAPEX CLASSIC XL är den nya generationen sträckfilm som 
kombinerar kvalitet med kostnads- och tidsbesparing genom sin 
femlagers co-polymerfilm. 

• Kostnadsbesparing med 10% längre rulle (1,650m).
• Mer balar plastade från en enskild rulle (2-3 balar).
• Minskad stilltid, tack vare färre rullbyten.
• Försträckta upp till 70%.
• Optimal lagerförslutning ger extrem jämnhet över balen.

Samma film, men utan kartong. 
Pallen leveras med Claasvarumarket 
och pallsträckfilm. 



Typ 	 Mått 	 Färg 	 Rullar/pall

WRAPEX CLASSIC XL    750 mm x 1650 m x 22 μ     Grön

WRAPEX CLASSIC XL	 750 mm x 1650 m x 22 μ	 Vit	
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(utan kartong)

Sträckfilm  Specifikationer
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Vi strävar för en renare planet genom att minska plast per bal och 
inkludera återvunna råmaterial i produktionen av CLAAS rundbalsnät 
och pressgarn.

Rundbalsnät

Garanterad plastminskning: CLAAS ROLLATEX PRO
Sparar cirka 218 kg plast jämfört med standard 		

	 rundbalsnät.*
Noll avfall i produktionen
Förpackningsmaterial gjort med PCR (Post Consumer 		

    Recycled material)
*När 5000 balar pressas med 1,7m diameter och 3 varv nät.

Garn

Garanterad plastminskning
Fler meter per kg möjliggör sparande av upp till 570kg plast 
och 57 pack per 10000 balar.
Baletex 130XL använder upp till 25% mindre plast per bal 	
vid samma gröda och storlek*
Noll avfall i produktionen

*Baletex 130XL jämfört med Standard garn 130 med 115m/kg.

Strävar för en renare planet



Återförsäljare
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